[image: image2.png]

 Совет
Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ
от 30.06.2016
№ 104
ст-ца Каневская

О внесении изменений в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского района Краснодарского края от 27.04.2006 года протокол 8 п. 1 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность  Каневского сельского поселения»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Каневской район от 29 июня 2016 г. №  65, Совет Каневского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение в решение Совета Каневского сельского поселения Каневского Краснодарского края от 27.04.2006 года протокол 8 п. 1 «О передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Каневской район в муниципальную собственность  Каневского сельского поселения», изложив строку 5 раздела 3  «Автомобильные дороги общего пользования,  мосты и иные транспортные инженерные сооружения в границах населенных пунктов поселения,  за исключением автомобильных дорог общего пользования,  мостов и иных транспортных  инженерных сооружений федерального и регионального значения, а также имущество, предназначенное для их обслуживания Автомобильные дороги общего пользования, мосты» приложения 1  к указанному решению в следующей редакции:

«
	5.
	-
	-
	-
	Автомобильная дорога

Каневская-Стародеревянковская (км 3+713-11+550), протяженностью 7,837 км
	353730,

Краснодарский край,
Каневской р-н,

ст-ца Каневская
	-
	-
	-
	-

».
2. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района второго созыва по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Султанова).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Каневского сельского поселения
Каневского района

                                  Д.Ю.Кибальченко
[image: image1]